výmere 96 m², zapísaných na LV č. 7868 (ďalej len „Pozemky“). 

2. Predávajúci predáva a kupujúci kupuje do výlučného vlastníctva Pozemky. 

Čl. II 
Kúpna cena 

1. Predávajúci predáva a kupujúci kupuje pozemky uvedené v čl. I odsek 1 tejto zmluvy za kúpnu cenu celkom 
27 593,50 eur, (slovom: dvadsaťsedemtisícpäťstodeväťdesiattri eur päťdesiat centov), t.j. za 79,75 eur /m² 
do svojho výlučného vlastníctva. 

2. Kúpna cena bola schválená Uznesením č. .../2023 Mestského zastupiteľstva hlavného mesta SR Bratislavy 
na jeho zasadnutí konanom dňa 29.06.2023. 

3. Kupujúci je povinný uhradiť dohodnutú kúpnu cenu vo výške 27 593,50 eur na účet hlavného mesta SR